
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального образования 

«Полесский муниципальный округ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21
г. Полесск

М 2024 года № W9

Об утверждении муниципального задания 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Сосновская основная общеобразовательная школа» 
на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 12.01.1996 г. №7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», постановлением администрации муниципального 
образования «Полесский муниципальный округ» от 31.01.2024 г. №101 «Об 
утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении бюджетных и 

выполнения

бюджетного
основная

автономных учреждений и финансового обеспечения 
муниципального задания», администрация постановляет:

1. Утвердить муниципальное задание муниципального 
общеобразовательного учреждения «Сосновская
общеобразовательная школа» на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы 
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
отдела образования администрации муниципального образования 
«Полесский муниципальный округ» С. Н. Белкину.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Врио главы администрации К.И. Перов


